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1. Johdanto 
 

Tämä raportti kuvaa operaatio Night Owlin tapahtumia. Operaatio suoritettiin 
 pääasiassa Vermontin alueella ajanjaksolla 27.3–14.5.2000. Operaatioon 
 osallistuivat agentit Perseus, Poseidon, Pond ja Pallas sekä heidän apunaan Po ja 
 Prometheus 

 
2. Taustatiedot 

 
Laura otti meihin yhteyttä ja antoi meille tehtäväksi lähteä Vermonttiin ja tavata 
siellä tietyllä motellilla yhteyshenkilömme, jolta saisimme tarkempia tietoja. 
Tunnistuksen vuoksi meillä tulisi olla mukanamme New Jerseyn turistiopas. 

 
3. Tapahtumat Vermontissa 

 
3.1 Alkuvalmistelut 
 
Vähäisten taustatietojen takia varasimme mukaan varmuuden vuoksi runsaasti 
varusteita ja kolme ajoneuvoa. 
 
 
3.2. Tutkimukset Vermontissa 
 

Mill Villagessa sijaitsevassa motellissa tapasimme kontaktihenkilömme 
Irenen, joka kertoi osallistuneensa alueella pari vuotta sitten operaatioon, 
joka oli päättynyt lukuisten henkilöiden kuolemaan. Irene kertoi, että hänellä 
oli syytä epäillä tuon parin vuoden takaisen ilmiön palanneen takaisin ja hän 
halusi meidän tutkivan asiaa. Itse hän pysyttelisi taka-alalla, jotta hänen 
ennakko-oletuksensa eivät vaikuttaisi tutkintaan 
 
Alueella oli kadonnut vastikään kaksi maanmittaajaa ja meidän tehtävämme 
oli selvittää mitä oli tapahtunut. Irene antoi meillä kaksi kontaktia, jotka olivat 
osallistuneet parin vuoden takaisiin tutkimuksiin: intiaanivanhuksen nimeltään 
Thomas Waban sekä paikallisen apulaisseriffi Warren Fitzgeraldin.  
 
Fitzgerald ei ollut halukas puhumaan aikaisemmista tapahtumista ja vaikutti 
niiden pahoin traumatisoimalta, mutta Waban osoittautui hyödylliseksi 
tietolähteeksi ja oppaaksi. 
 
Tutkimuksissamme meille selvisi, että Owlshead Mountainin rinteillä oli 
vuosien aikana tapahtunut lukuisia epäselviä kuolemantapauksia.  
 
Ainakin osa näistä tapauksista näyttäisi liittyvän vuorten rinteillä sijaitseviin 
vanhoihin kivikehiin, jotka alueen intiaaniheimot ovat liittäneet olentoihin, joita 
kutsutaan heidän taruissaan siivekkäiksi tai hiljaisiksi. 
 
 



Alueen museoissa ja kirjastoissa tekemiemme tutkimusten seurauksena 
löysimme siivekkäiden legendoja käsittelevän kirjan sekä saimme käsiimme 
kuvauksen riitistä, jota oli käytetty noiden olentojen kutsumiseen ja niiden 
kanssa kommunikoimiseen. 
 
Lisäksi tutkimustuloksemme viittaisivat siihen, että vuorten alueella liikkui 
mies nimeltä ”Cooter” McGee. McGee oli jo 30-luvulla alueella vaikuttanut 
pirtutrokari, joka oli mitä ilmeisimminkin vatsasyöpään sairastuttuaan tehnyt 
sopimuksen siivekkäiden kanssa. Myös vanhat tarut viittasivat siihen, että 
kyseisten olentojen kanssa oli mahdollista tehdä sopimuksia, jotka eivät 
yleensä päättyneet hyvin niihin turvautuneen henkilön kannalta. 
 
Olimme alkaneet epäillä, että joku seurasi toimintaamme vuorten rinteillä ja 
lopulta onnistuimme sormenjälkien avulla todentamaan, että kyseessä oli 
todella McGee.  
 
Yritimme houkutella hänet paikalle vangittavaksi ja pyysimme Lauraa 
tekemään tarvittavat järjestelyt hänen jatkokäsittelyään varten. McGeellä 
vaikutti kuitenkin olevan yliluonnollisen terävät aistit ja hän huomasi 
ansamme eikä suostunut tulemaan esiin metsästä.  
 
Kävimme hänen kanssaan tästä huolimatta pitkähkön keskustelun, jonka 
aikana hän vahvisti tehneensä sopimuksen siivekkäiden kanssa. Hän myös 
vaikutti toivovan kuoleman vapauttavan hänet tehtävästään, joka oli ollut jo 
pitkään vartioida alueen kivikehiä, ja jonka takia hän oli mitä ilmeisemminkin 
tappanut useita ihmisiä – mahdollisesti myös nyt kateissa olleet 
maanmittaajat. Olennosta, joka oli tuhonnut agentti Irvinen etsintäpartion pari 
vuotta takaperin, McGee ei osannut tai halunnut kertoa, mutta hän arveli sen 
olleen myös siivekkäiden käskyläisiä.  
 
Tämän jälkeen olimme yhteydessä A-soluun, joka kehotti meitä harkitsemaan 
vakavasti yhteydenottorituaalin käyttämistä, koska tilanteen ratkaisemiseen 
ei vaikuttanut olevan kovinkaan paljon hyviä vaihtoehtoja. Tämän lisäksi 
aloimme selvittää mitä vaadittaisiin siihen, että kivikehät saataisiin suojeltua 
ja erityisesti alueelle suunnitellun laskettelukeskuksen rakennustöiden 
aloittaminen estettyä. 
 
Päätimme, että osa ryhmästämme aloittaisi rituaalin tarkemman tutkimisen ja 
konsultoisi tuntemiaan asiantuntijoita siihen liittyen ja osa aloittaisi alueelle 
suunnitellun laskettelukeskuksen rakennusprojektin sabotoimisen. Itse 
ryhdyin jälkimmäiseen jo pelkästään sen vuoksi, että sen perusteella mitä 
olen nähnyt magiaan liittyen, en halua missään nimessä olla asian kanssa 
tekemisissä enkä ollut täysin vakuuttunut siihen turvautumisen järkevyydestä.  
 
Ryhmämme oltua hajallaan pari viikkoa sain hätäpuhelun Poseidonilta, joka 
kertoi, että Prometheus oli menehtynyt olosuhteissa, jotka liittyivät rituaaliin, 
mutta myös, että siivekkäiden uhka alueella oli saatu samalla onnistuneesti 
purettua. 
 
Kokoonnuttuamme solumme tukikohtaan sain kuulla enemmän 
yksityiskohtia. Prometheus oli menehtynyt käsiteltyään siivekkäiden 
luovuttamia kristalleja, joita oli sitä ennen kuitenkin käytetty 



menestyksekkäästi niin McGeen kuin myös alueella aikaisemmin tuhoa 
aiheuttaneen suuren hirviön eliminoimiseen. Kristallit olivat aiheuttaneet niitä 
käsitelleiden henkilöiden sairastumisen, mutta Prometheusta lukuunottamatta 
muut vaikuttivat selvinneen siitä säikähdyksellä 

 
 
 

3.3. Jälkiselvitellyt 
 

Prometheuksen kuolema vaikutti päällepäin mitä ilmeisimminkin 
luonnolliselta, mutta hänen kodistaan löytyvän materiaalin takavarikoiminen 
vaati toimenpiteitä. Tämä sovittiin kuitenkin jätettäväksi Lauran 
järjestettäväksi johtuen solumme muiden jäsenien helposta 
yhdistettävyydestä asiaan.  
 
Toinen esiin noussut ongelma koski henkilöä, jonka Prometheus oli tuonut 
mukanaan rituaaliin. Muut tunsivat tämän henkilön vain nimellä neiti E. Neiti 
E oli nähnyt rituaalin aikana solun jäsenten kasvot ja hänellä on saattanut 
olla Prometheuksen kautta pääsy arkaluontoisiin tietoihin. Lisäksi kyseinen 
henkilö oli vieraillut solun tukikohdassa. Emme valitettavasti onnistuneet 
yrityksistämme huolimatta selvittämään hänen henkilöllisyyttään, joten 
jouduimme siirtämään tämänkin asian vaatimat mahdolliset jatkotoimenpiteet 
Lauran vastuulle. 

 
4. Huomioita operaation aikana kohdatuista ilmiöistä 

 
4.1 Preternaturaalit ilmiöt 
 
Siivekkäiden ja niiden palveluksessa olleiden olentojen preternaturaalinen luonne 
on nähdäkseni kiistaton. Tutkimusten aikana kerätyt tiedot hiljaisista/siivekkäistä/Mi-
goista (jälkimmäinen termi oli tullut esiin ilmeisesti rituaaliin liittyen) sekä näiden 
kutsumiseen käytetty rituaali voivat osoittautua arvokkaiksi myöhemmissä 
tutkimuksissa 
 
 

5. Huomioita ryhmän toiminnasta 
 

Prometheuksen menehtyminen rituaaliin teon seurauksena vahvistaa käsitystäni 
siitä, että magiaan turvautumista tulisi pyrkiä välttämään viimeiseen asti. Selvästi 
riskit ovat hallitsemattomia, ja vaikka saavutetut tulokset olivat tällä kertaa 
merkittäviä operaation onnistuneen loppuun suorittamisen kannalta, ei ole mitään 
takeita siitä, että seuraavalla kerralla tappiot jäisivät vain yhteen menehtyneeseen. 

 
 

6. Yhteenveto operaation tuloksista 
 

Prometheuksen kuolemaa lukuun ottamatta operaatio oli onnistunut ja saavutimme 
meille asetetut tavoitteet. Preternaturaalisen uhan luonne saatiin selvitettyä ja uhka 
onnistuneesti purettiin.  
 
 
 



Neiti E:stä muodostuneen ongelman kaltaisten harmien välttämiseksi jatkossa on 
olennaista, että operaatioon mukaan tuotavien henkilöiden todellisen 
henkilöllisyyden tulee olla useampien (mielellään kaikkien) agenttien tiedossa. Näin 
on erityisesti, jos kyseisellä henkilöllä on mahdollisuus tunnistaa operaatioon 
osallistuvien todellisia henkilöllisyyksiä tai hänellä on pääsy solun toiminnan 
kannalta luottamuksellisiin paikkoihin. 

 
 

 


